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Peel Mission -krem do
okolic oczu 'RETiEye
CREAM' -15 ml
Cena 144,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479384783

Opis produktu
RETiEye CREAM to łagodna, ale skuteczna odpowiedź na problemy związane z odmłodzeniem i ujędrnieniem skóry wokół
okolicy oczu. Najważniejszy składnik formuły to potrójny kompleks najnowszej generacji retinolu, który zapewnia
spektakularne efekty, bez ryzyka podrażnienia i przesuszenia skóry. Aktywnie interweniuje w redukcję głębokości zmarszczek
oraz stymuluje procesy odnowy komórek skóry. Kompilacja wyselekcjonowanych pięciu aktywnych ekstraktów (z malwy,
kasztanowca, arniki, ruszczyka, oczaru wirginijskiego), wykazuje działanie drenujące i przeciwobrzękowe, aktywne niwelując
opuchnięcia i cienie pod oczami. Równolegle ekstrakt z róży stulistnej, wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne,
neutralizuje działanie wolnych rodników, dodając cerze blasku oraz zapobiegając przedwczesnemu starzeniu. Precyzyjnie
skalibrowana receptura, przeciwdziała także wiotczeniu skóry, a lekka konsystencja zapewnia za każdym razem przyjemne
odczucie miękkości i komfortu.
Poj. 15 ml.

STOSOWANIE: Stosować rano i wieczorem na oczyszczoną skórę okolic oczu. Aplikować dozę (ok. 0,2 ml) i delikatnie
wmasować opuszkami palców, aż do całkowitego wchłonięcia. Produkt można bezpiecznie stosować przez cały rok.
Idealny także pod makijaż.

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU: 

POTRÓJNY KOMPLEKS RETINOLOWY - kompleks złożony z trzech form retinolu: retinol w czystej postaci, retinoid 
i palmitynian retinylu. Odznacza się wysokim działaniem przeciwstarzeniowym, stymulującym komórki do odnowy. 
OLEJ ZE SŁODKICH MIGDAŁÓW - Zawiera szereg naturalnych substancji odżywczych, takich jak proteiny, sole
mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Witaminy A i E zaliczane są do „witamin młodości”, które pozytywnie
wpływają na jędrność i elastyczność skóry, opóźniając procesy starzenia. Witamina D chroni skórę od negatywnych
czynników zewnętrznych, zaś witaminy z grupy B zapobiegają odwodnieniu komórek. Olej migdałowy zawiera również
duże ilości kwasu linolowego i oleinowego, które zmiękczają naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
SKWALAN - jako składnik spoiwa międzykomórkowego, wpływa na utrzymanie odpowiedniej, ciekłej struktury wodno-
lipidowej, która zapewnia prawidłowe nawodnienie skóry. To również antyoksydant, chroniący lipidowe struktury skóry
przed utlenianiem i wolnymi rodnikami. Działa nawilżająco, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko
natłuszcza. Ważną funkcją skwalanu jest zwiększanie transportu składników aktywnych w głąb skóry. 
EKSTRAKT Z ARNIKI - posiada właściwości przeciwzapalne. Pobudza ukrwienie i usprawnia krążenie limfy. Wzmacnia
i uelastycznia kruche naczynia krwionośne. Rozjaśnia przebarwienia. Wyrównuje koloryt skóry i niweluje cienie pod
oczami.
EKSTRAKT Z RUSZCZYKA KOLCZASTEGO - wzmacnia, odświeża, wykazuje właściwości przeciwobrzękowe,
ściągające, przeciwzapalne i chłodzące.
EKSTRAKT Z RÓZY STULISTNEJ - wykazuje silne właściwości antyoksydacyjne, neutralizuje działanie wolnych
rodników, dodając cerze blasku oraz hamując przedwczesne starzenie się skóry.
WITAMINA E - składnik o działaniu antyoksydacyjnym. Wzmacnia barierę naskórkową, hamuje TEWL, co ma
bezpośredni wpływ na poprawę nawilżenia skóry. Hamuje utlenianie lipidów - zapobiega dzięki temu przedwczesnemu
pojawianiu się oznak starzenia.
HESPERYDYNA - ma właściwości przeciwutleniające, przeciwzapalne, ochronne naczyń krwionośnych. Zaliczana jest
do tak zwanych czynników kapilarnych - poprawia ich elastyczność oraz zwiększa szczelność śródbłonka naczyń.
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Wykazuje aktywność hamującą hialuronidazę.
EKSTRAKT Z MALWY - wykazuje działanie ochronne i wzmacniające skórę oraz naczynia krwionośne, ponadto
doskonale nawilża, łagodzi, uelastycznia oraz wygładza skórę. Nadaje skórze idealną miękkość i gładkość.
EKSTRAKT Z KASZTANOWCA - wykazuje właściwości przeciwzapalne, antyoksydacyjne. Działa przeciwobrzękowo,
wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne i usprawniają krążenie, sprzyjając dotlenieniu i odżywieniu komórek
budujących skórę, a w efekcie – poprawia ogólną kondycję cery. 
EKSTRAKT Z OCZARU WIRGINIJSKIEGO - pobudza produkcję enzymu LOX-L, odpowiedzialnego za komunikację
międzykomórkową w skórze, która z wiekiem ulega zaburzeniu. LOXamelis redukuje głębokość zmarszczek i poprawia
jędrność skóry.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

